**Al**

Vos Albertus Dei g  
Marchie ac Portusnaonis, de Ha  
grauis Alsacie, tenore presentium pr  
et futuris, quod nos fidelium nostrorum  
et fidem, quibus se gratos gracie nost  
ciosius attendentes et dignum duces  
quieti comodis et honori, concedimus  
et libertatibus plene perfrui et gaudere  
habere per sua priuilegia diuofeuctu  
cessibus negocijs sine causis. In cuius  
litteras fecimus et sigilli nostri mun  
vigilia beati Santa Cordula anno d

Austrie et Stirie, dominus Carniole  
et Tyburch comites necnon lant-  
vniuersis declaramus presentibus  
de Bade obsequiosam deuotionem  
tunt multipliciter et acceptos gra-  
tunde prospiciamus ipsorum  
tamus eisdem iuribus gracijs  
lquas ciues nostri de Wintertur  
eris et singulis eorundem pro-  
torium et cautelam has conscribi  
borari. Datum in Lintza in  
MCCIII.